Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.05.2017г.                                                                                                                       № 114

О внесении изменений в порядок предоставления субсидий из бюджета
поселения на возмещение части затрат по доставке товаров (за исключением
подакцизных товаров) в отдаленные населенные пункты Веретейского
сельского поселения юридическим лицам (за исключением субсидий
государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным
предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров,
работ, услуг, занимающимся доставкой товаров в отдаленные
населенные пункты Веретейского сельского поселения

      В целях определения порядка предоставления субсидий хозяйствующим субъектам, (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, занимающимся доставкой товаров в отдаленные сельские населенные пункты Веретейского сельского поселения, в соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Муниципального Совета от 22.12.2016 № 100 "О бюджете Веретейского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов" (подпункт б пункта 1 статьи 16)
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, занимающимся доставкой товаров (за исключением подакцизных товаров) в отдаленные сельские населенные пункты Веретейского сельского поселения, субсидии из местного бюджета на возмещение части затрат по доставке товаров, утвержденный Постановлением Администрации от 12.04.2017г. № 71 следующие изменения:
1.1. в приложении № 1 в пункте 2.2. слова «по московскому времени 25.04.2017» заменить на «по московскому времени 13.06.2017».
1.2. в приложении № 2 к Порядку:
- в пункте 2.4. слова «27 апреля 2017 года» заменить на «14 июня 2017 года»;
- в пункте 2.5. слова  «28 апреля 2017 года» заменить на «15 июня 2017 года»;
- в пункте 2.7.5. цифры «25.04.2017г.» заменить на «13.06.2017г.»;
- в пункте 2.7.6. цифры «25.04.2017г.» заменить на «13.06.2017г.».

2. Настоящее Постановление обнародовать в установленном Уставом порядке.

3. Контроль за исполнением данного Постановления Глава поселения оставляет за собой.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава
Веретейского сельского поселения                                                                           Т.Б. Гавриш